
 

 

Istituto  Comprensivo  Statale  di  Codigoro 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

Codice Meccanografico: FEIC815007 – Codice Fiscale: 91016040387 
Sede Istituto e Uffici di Segreteria: Via Massarenti,1 – Tel. 0533/710427 

e-mail: feic815007@istruzione.it - feic815007@pec.istruzione.it 

       

Ai Docenti Interessati  

All’Albo   

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO    il D.L. n. 297/94;  
VISTO    il D.P.R. n.275 del 08/03/1999 Regolamento sull’Autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

VISTI    i commi 2 e 4 dell’art.4; il comma 2 dell’art.5; l’art.25 del D.Lgs 165/01;  

VISTO    il D.M. n.129 del 28 Agosto 2018;  

VISTO   il l’art. 31 del CCNL del comparto scuola del 29/11/2007;  

VISTO   il CCNL del comparto Istruzione e ricerca 2016-2018 stipulato il 19/04/2018;   

VISTO    il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);  
VISTA                     la delibera del Collegio docenti;  
VISTA   l’ipotesi alla contrattazione integrativa d’istituto per l’Anno Scolastico 2021/2022 per la parte 

economica  stipulata in data 09.05.2022;  
FATTA SALVA  la certificazione di compatibilità finanziaria da parte dei Revisori dei Conti;  

                                                                   DECRETA 
 Il conferimento dei seguenti incarichi di supporto all’organizzazione   

Attività Modalità N. Ore globali disponibili 

Coordinatori 1 docente scuola Infanzia – 1 docente scuola Primaria – 2 docenti 

scuola secondaria    
150 

Responsabili di Sede 1 docente Infanzia Codigoro 
1 docente Infanzia Lagosanto 
1 docente Infanzia Mezzogoro 
1 docente infanzia Pontelangorino 
2 docenti Primaria Codigoro 
2 docenti Primaria Lagosanto 
1 docente Primaria Pontelangorino 
2 docenti Secondaria Codigoro 
1 docente Secondaria Lagosanto 
2 docente Secondaria Pontelangorino 

70 
70 

  35* 
 35*  
120 
88 

 35* 
70 
50 

 35* 

*ulteriori 6 ore da 

valorizzazione  

Coordinatori di classe 

secondaria di I grado 

Classi prime n. 6  

Classi seconde n. 5 

Classi terze n. 7 

132 

105 

189 

FEIC815007 - A8629AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006462 - 11/05/2022 - VII.3 - I

Firmato digitalmente da  CAVICCHIOLI iNES

mailto:feic815007@istruzione.it
mailto:feic815007@pec.istruzione.it


Coordinatori di 

dipartimento 

10 docenti 50 

Preposti alla sicurezza 11 docenti 110 

 

1° RESPONSABILE 

COVID 

9 docenti 225* 

+ 90 ore (pari a 10 

ore ciascuno per un 

totale di ore 315 

(pari a 35 ore 

ciascuno) 

2° RESPONSABILE COVID 10 docenti 90 

Tutor anno Prova  6 36 

 

 

Per gli incarichi sarà corrisposto l’importo orario di € 17,50 al lordo delle ritenute previdenziali e assistenziali a carico del 

dipendente. Il compenso Le verrà liquidato entro il 31.08.2022 a consuntivo dell’attività svolta su determinazione del 

Dirigente Scolastico, sentito il DSGA.  

Il compenso attribuito alla funzione verrà liquidato a fronte di una nota auto-certificativa dell’attività nella 

realizzazione dell’incarico assegnato, secondo le indicazioni del Dirigente scolastico.  
Il compenso sarà erogato interamente mediante il sistema del c.d. cedolino unico (Nota MIUR n. 10773 dell’11 

novembre 2010 che ha introdotto l’istituito, ai sensi della L. n. 191/2009 (Legge finanziaria per il 2010) per la 

corresponsione dei compensi accessori al personale della scuola.  

  

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Ines Cavicchioli  

         Documento firmato digitalmente 

FEIC815007 - A8629AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006462 - 11/05/2022 - VII.3 - I

Firmato digitalmente da  CAVICCHIOLI iNES


		2022-05-11T15:27:45+0200
	CAVICCHIOLI INES




